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Tainionkosken entisen koulun ruokalarakennus.

Tainionkosken entisen koulun ruokala on saamassa
vuokralaisen
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Tiloihin on muuttamassa Toimintakeskus Imatran  Toimis. Vuokraneuvottelut käynnistyvät lähiaikoina.

Tainionkosken entisen koulun ruokalarakennus on saamassa uuden vuokralaisen. Tiloihin on muuttamassa Etelä-Karjalan

hyvinvointialueen (EKHVA) ylläpitämä Toimintakeskus Imatran Toimis.

Rakennus on valmistunut vuonna 2014. Se jäi tyhjilleen kouluverkkouudistuksen yhteydessä vuonna 2020, kun

Tainionkosken koulun toiminta siirtyi uuteen Mansikkalan koulukeskukseen.

— Hienoa, jos ruokalalle löytyy nyt käyttöä. Kiinteistö on hyvässä kunnossa ja suhteellisen pienillä muutostöillä kiinteistöön

saadaan Toimikselle toimivat tilat. Yksityiskohtaiset vuokraneuvottelut käynnistyvät pian, toimitusjohtaja Lassi Nurmi

Mitrasta toteaa.

Hyvinvointialueen hallitus käsittelee asiaa keskiviikkona 20.3.

Toimiksen tilat puretaan, tilalle uudisrakennus

Toimis toimii tällä hetkellä Simeoninkadulla samassa kiinteistössä, jossa oli aikaisemmin Imatrankosken päiväkoti. Kiinteistö

on tarkoitus purkaa ja tontille on suunniteltu uudisrakennuksia.
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Tällä hetkellä toteutumassa on senioriasumista ja ympärivuorokautista hoivaa tarjoava Simeoninkoti. Mikäli asiat etenevät

suunnitellusti, Simeoninkodin rakennustyöt päästään aloittamaan syksyllä.

—Kesän aikana toteutetaan urakkakilpailutukset ja tarjousten perusteella saadaan lopullinen hakemus ARAlle. Rakentaminen

päästään aloitetaan sen jälkeen kun ARA on antanut käynnistysluvan. Työ alkaa nykyisen kiinteistön purkamisella, Nurmi

kertoo.

Esterinkadun ja Heikinkadun risteykseen rakentuva erityisryhmien palveluasumista tarjoava Juhonkoti on puolestaan

valmistumassa aikataulun mukaisesti ensi kesänä. Harjannostajaisia vietettiin työmaalla helmikuussa.

Alun perin suunnitelmaan kuului myös kolmas rakennus, Jukola, johon toimintakeskus olisi siirtynyt. Toistaiseksi kolmatta

rakennusta ei rakenneta.

— Tontti jää toistaiseksi tyhjäksi, mutta pyrimme kehittämään tontille sote-alan toimintaa tulevaisuudessa, Nurmi toteaa.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Lassi Nurmi, Lassi Nurmi, p. 05 2352850, lassi.nurmi@mitra.fi
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